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Fernisering fredag den 11. maj, kl. 18-21
Åbningsseance kl. 18

SPEAK UP! er en udstilling om sproget i billedkunsten. I alt 23 danske kunstnere, der på
forskellig vis bruger og forholder sig til sproget, vil med nye værker tilsammen give et
mangfoldigt billede af, hvordan ord og tekst optræder og danner betydninger i billedkunsten
i dag.

De deltagende kunstnere er Kaspar Bonnén, Bosch & Fjord, Nanna Debois Buhl, Sonja
Lillebæk Christensen, Vivi Christensen, Rasmus Danø, Louise Fuhr, Camilla Gaugler, Lise
Harlev, Thorgej Steen Hansen, Lars Heiberg, Vibeke Mejlvang & Sofie Hesselholdt, Sophus
Eiler Jepsen, Tine Louise Kortermand, Mikkel Larris, Annika Lundgren, Jørgen Michaelsen,
Camilla Nørgård, Christian Schmidt-Rasmussen, Andreas Schulenburg og Bendt Ulrich
Sørensen.

Sproget materialiserer sig på et utal af måder i de forskellige værkformer på SPEAK UP!.
På den måde er udstillingen også tænkt som en hyldest til den mangfoldige og frie ytring.
På udstillingens scene, der fungerer som et ”speakers corner”, vil der, både på ferniserings-
dagen og i løbet af udstillingen, være musik, oplæsning, performance og talks.
Programmet består bl.a. af en eftermiddag i selskab med 4 forskellige forfattere: Sandra
Hamre Madsen, Maja Lee Langvad, Niels Lyngsø og Ole Thyssen, en præsentation af
projektet ’Set up Tolerance’ med Tanja Nellemann Poulsen og Grete Aagaard, relancering af
tidskriftet MUTANT samt ikke mindst overrækkelsen af Svend Dalsgaards Legat for yngre,
eksperimenterende kunstnere.
Se hele programmet, der løbende opdateres, på www.speakup-denfrie.dk

På www.speakup-denfrie.dk formidles og perspektiveres udstillingen gennem en række
tekstbidrag af hhv. Rektor ved Det Fynske Kunstakademi Sanne Kofod Olsen, Rektor ved
Det Kongelige Danske Kunstakademi Mikkel Bogh, Professor Ole Thyssen og kurator Jane
Løvschall Dolmer.

Udstillingen er kurateret af Vivi Christensen og Jane Løvschall Dolmer.

Fernisering fredag den 11. maj kl 18.00 med åbningsseance ved Leder af Den Frie
Udstillingsbygning Karin Hindsbo og billedkunstner Vivi Christensen.
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For mere information, kontakt Vivi Christensen 26231175 eller Jane Løvschall Dolmer
61260695.


